
 

 V Říčanech dne 12.04.2023 

 Reg. č.: VZ-181/23 

 Č.j.: 53/23/KSUS/VVZ/DRO 

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „II/115 Běštín“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje provedení vodorovného dopravního značení dvousložkovým 

bílým plastem, který však není z technologických důvodů možné na čerstvě 

položenou obrusnou vrstvu provádět. Doplní zadavatel do soupisu prací položku na 

předznačení jednosložkovou barvou? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel doplňuje soupis prací o položku č. 91511 „VDZ V2 - 12,5 cm, barvou, 

základní“. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 – upravený neoceněný soupis prací 

 

 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


